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The Corporation is situated on
Yugang Road. Shantou City
which is on the east of Shantou
Special Zone Harbour. It is
the only State — run ocean
fishing foundation in East
Guangdong area. and it has
been listed as one of the State
large and medium investment
projects. Its fixed asset is over
RMB 70 million. It is rein-
forced with advanced produc-
tion equipment and a strong
technological group. It is

functioing as an export — ori-

ented entity in volving ocean

fishing, agquatic prod:
cessing, industry and trade. :

Its affiliated economic u-
nits are: Fishing Brigade,
Cold Storage Plant, Food Pro-
cessing Plant, Fishing Boat
Repair Plant, Xinhai Industri-
al Company, Xinghai Trade
Company, Aquatic Prociucts
Trade Company, Fishing Ma-
terial Supply Company, Matb-
rial Transportatipq Company,
Property Devcvopment Com-
pany, Buliding Material Com-
pany, , Public Service Compa-
ny, and Power and Water
Supply Company.

Donestic cooperaﬁve‘ eﬁ- J
terprise:  Aquatic  Products
Feed Associated
Company.

Joint ventures: Xinhai

jal . Co,.







A K
5 WG, bR
& BiLt ], K/

SR % & BiE,
§ TR i,




" B X
—
m R E
—. ¥k ‘ : e
1, ﬁ- AAGRET - ..,...............f.,....‘.',."... 1
2.&%&%%ﬂ$#ﬂ$ﬁwﬁ? RRCRIRIRRIC AR, |
3. #EISHE, é&&&&w&n&aka?mMﬂpz
4, RABRBRAGREGAEFIITT coorrercmnemengome 2
S.ﬁﬁk%ﬂw%éﬁﬁ%$kﬁkmbﬁﬁ A
A’--f-gt-? I R ACLLE LRI RITEAD 2
s.ﬁﬁﬂwﬁiﬁﬁééﬂm%? “3
7. AR AR5 e intta Sﬂ? reee 3
8, UBHHREEMER TIELEYD sorrverreerernniirinnee 4
- 9, UBEEH AR IlTH LY oereeeee g
- 10, BBREERRL EARARBIERD cooreeerrerenne 5
W 11, 2 ATAGRESHIBERE BARD o 5
) 12, EHTBARENDBLGREFHED coevrerreroneionnn 6
13, SRR KN AT HEZABGREFLE? orrvevrrnina 7
M.ﬁ&&ﬂi\m$#£M$ﬁﬁﬂﬁ£ﬂw '
A& F47 . seseossse ere 7
15, aA&Aﬁﬁhé #ngmwﬁé%&? -8
=, HAB&H
16, P4 HEREGEMERMD covovcvenmnintiiciiesiennses §
17, BRAFEARLTH “HF” BREFEHFFHT - 9



18, HARGEIRAT RBERLZTRD roreiren 9
19. Pk g B ey b bz A - Peesensecsene G
w.ﬁ&%é,&nx%ﬁ$W&éﬁ%ﬂ%? - 10
21, traR Bk EAFHEE? - srerensesiennien 12
m.&m%a%ﬁ%&%%%&%ﬁ? --------------------- 12
23, TARBEBREE (BR) 7 revrrrrrrrnnrecreesserennenns 13
u.mmz&c&&>§£$%%%ﬁ? ------------ seeeer 13
25, ff224 TE%¥? - cererecreeictiiaiienniee 13
%.Qﬁ%#&#é%*é#? IR V'
w,ﬂ#?*ﬁ&&ﬁﬁrﬁ%&%ﬁém *#? - 14
28, RELRFRBEARSE, 2 EREITLET - seeee 14
=, HABFg

29, ;{g)\&.g-gm*ggmpg.? Srersseiiieni sttt cieeines 16
30. TR BROIERITARALE S oo - 16
m.m#*&@%A&ﬁ&%m%ﬁm¢ﬁﬁ&

,ﬁﬁwﬁ»tb—f-g? coee sescicens 16
32, EI#MF'&& &z&)&infvw-sxﬁ'ria@)dxéﬁ

Fiq . cesessee 17
%.ﬂ&@ﬁh&&?ﬁAﬂﬁéﬁxA&%§

aZTué%ﬂﬁ?hﬁﬂxﬁ%%ﬁ? ------------ 17
3. BDEARGFF B 642 Fdairy - seeeeeen 18
35. gﬁ'g—l‘-ﬁnﬂ"?‘t"ﬂ‘&)\%ﬁﬁ? ..................... 18
%.aﬁ%+*ﬁkﬁﬁ@%k%&&&ﬂ%¥

(e Sk - U UR 19
W.aﬁ&aﬁAﬁngﬁﬁ&%hﬁéﬁw

BRBEFLE? i e 20
38, Hwy ﬁv\.;gg;@g.,.gl,g_/;.g,ﬁ? .................. 20



39. BEGFARLMTAZAFTGEF LT coovernnen 21
40, BAFPENEFE, RIVARFIPEF D oo 21
41, z&m&rm’a»\&mmaaaaaz/ﬁ&
T HhEH LTS - - sesesasenee 22
42, .&&mm@mm%a REBJefThEZE X
‘f‘&? ......................................................... 23
43, BAA m@Aﬁ%»ng&&%%?mmmmmw%
»M.ﬂ%@ké%%&@%%%ﬁ%ﬁ? e 24
45, 22 Fshoiny cHMEHLRL - e 24
w.ﬁ%Aaﬁﬂgi%m%&A?ﬁﬁAﬁﬁ
wRLAE L - . e csssesese 25
H.ﬁAiﬁﬁ?a%ﬁﬁ&ﬁﬁﬁ%ﬁ? ~~~~~~~~~~~ o oee 25
48, SPEAFEAATHRYD covveeorenrerneniennntiiininiiicinni 26
49, FIPNIEARIELG AL B JofTD coevrecororsmnroranteines 28
W, HNBIEH ‘
m.ax&ﬂ#ﬁ%»?&gﬁAﬁm? .................. 28
ﬁ.*hﬁﬁ#%ﬁﬁﬂ&§ﬁ?bﬁﬁgkﬁ\
P47 . cesectnstssissanncsees 29
m.aA&ﬁ#hﬁéﬁyu%kQ‘%ﬁ‘ﬁ
‘ CBATATHLIE D erevessrecetctcstenesontscssctccscnncsornces 29
53, BRBRBAIEIATRA RAARMD oorerene 30
54, BARRE §iLietTRAE, RAARAY oveeeeene 30
55. BUBRGE FEABHIEZRTELAR? oo 31
5&1%M%Hmaﬁ&ﬁA&&&§m%bﬁw
: EH£ 587 . LI LU TITRTITTPTPRRPeIe 3 |
57. k%@l’l‘ﬁ“l’@l\ﬁ.ﬁmwﬁ}éﬁ: e X F
AR BT - ceesracercens 32



T,

80.

BRGFARBHOEREE RRER 2L,

BPEZHEEHZIRELEF LT correrrnin.

58,
,*a{;r,j]‘géﬁgg_ ﬁ:&vf-—f_&? ........................... 32
59. J- AL T ARE RS RE A REY R
®y ﬂa/\——k%ﬂll‘i"&ﬁ%}m%v}' e 3 AR IR
—-F‘v%? . sess sesereces 32
w.&m%&&%ﬂ%y)HM? seenceseese 32
61, fF 2P BT CHMEIEMY ooeenrerimnmenmeenene 32
62. PBAMEAL? THAKMMS K coovreerene 33
63, {g.ﬁ_qp,gﬁ,}ﬁgg? ........................................... 34
64, WARY BEZEMEFIALY ooceeerermrrennmmroenenoseese 35
65, dodTHIF P ALY cororeererrrrmrnssnssnsresiesienns 35
66, P MM FE R iz F Al TIFTLD ooveeeeer 37
67, d=fT 9 ;147’586645&&5/-\11‘—?—&? PrRER
‘T zH? - e vor ssssss crscrsssnces 39
68, 2 mA&ﬁTﬁm?uﬁﬁ ZAETAY wooerernenes ~+ 39
69, )\&ﬂ‘-'}'ﬂﬁﬁ?ﬁ‘%;&ﬂ%? P SN N 1)
70. 4 LB GED seerererensnatitienisiiitiiiitaiitietisiises 41
&ﬂ"ﬁi‘ﬁﬁﬂﬁ%vfwﬁ!m? - 42
72, BiESREAMED - - 43
73, Bt R efTHRRZ? - esecressrerseisensses 43
74, @it H z,g;g:‘p‘j,.%@ﬁﬁ? T
T8, ﬂg)}@};g_ﬁ.—.&,&_ﬁ. #? cevsercasascnsiens 44
76, SHEBR AL, ﬁﬁﬁ%*&ﬁv&?mmMmmmﬁ
77, P BB, AT R dofT RIS coooreeerssrcers 46
78, WEAEZERIfTHREEIEY roovevrsrnnneene 48
79. %%é&@&nfﬁﬂ}ii!ﬁ&ﬁ—f—ﬁ;? cersessecnsessenes 48

49



B, HNEARTESFR

81, SFEA AT E S TS ITA BE e
%.%EA*%Aﬁéﬁi%ﬁﬁW&%#h,mmm

83, AZAMBRREIENEDFAMES FL -
M.&+@ﬁm&%ﬁ &*Aﬁﬁ$ﬁkﬁz
&_F-k—’ﬂ}%g? Ry

89, MBEMRMATALMEEALREHAMERZL?

90, SFEATHEREEFEGHEHM, T2,
#RAAAWERAE? - SIRERE

m.*@ﬂﬁ%ﬁﬁlﬁgﬁakﬁmxﬁfg
I - eseeessesscscerarectn ssesun

X, A EREkkXENFES
92, ERAEXMAFEFXEIREFE? -
93, SRITRAFKEBRARKIFIEAD? -

M.%‘%%&k&%&zmhﬁﬁ&A&nﬁ,_

i : *]—W)t? sovernenee .es

# X
—. R

96, FPEHBEBEIN oo esestrass ettt sararsnenasnrtone

97. YESL£ER LK

%9

)

¢

ceergepe 51

.,.,..)
85, SFEAAFTERRERITIET LD coreermrone
86. SFEAFH P RAI LRI EARLEF LD coocverenee
87. SFEARLEZHEMBER BT LD coovveeeee
88, INEBALTEEGHME LMY THEMRRET o0

esose 56

«« 56
e 57

essseaies 57
%.AWkk&ﬁéﬁ%mw&Mﬁﬁﬁ&%?mum

57

59

cesesan tecats nasens sas 60
98, ¥ KA, CHETHEM LT woiorerieriven

60



99, 63
100, HZ.}'&‘?@%&#:‘F}:? ....................................... 66
101, ‘?Q;&*%,}i;ﬁ;&ﬁz«! ................................. 66
102, FEMSGEAIEALLT covverrrrorermrntnisenniiiinie 6
103, PEE EEAIREEILA KD covvrerererenrerenrenonnnn 67
104, H 2= ¥£3%7 - T TT TP R TR TRYPRPTPPRPPRIT RIS -1 -}
1%.«@%%»ﬂﬁﬁkﬂﬁ%#&ﬁ? ------------------ 68
106, <«#Xik> i AEEEML 47 - seeseneee 68
107, % ik> WAL EATIUAT oo 68
108, ﬁ- ’A}’(ﬁ@’*.‘&%’? seeetsetesistttistetsiietiesserisccesionss B9
109, HZAABABE K coeversrvrorssctnnnnctannasnnisaenas 70
110, :&9&&%%&-#1&4&7&‘%%? seeceecnsiiiiiicisacinanee T()
111, ,&*:&%gm&g_g&%&? B D P IR IT R IN 1)
112, % BFR KB FRAH 22 R 4|
1m.ﬁ%ﬁ?ﬁﬁ%“ﬁ%”%“%&”ﬁﬁﬁﬂ?m?Z
114. H— Y, ;(*ﬁ? T PRI TN §
115, 22 % #ik7 - sestsstscesaisssscssntnssacee T2
116. %ﬁ%ﬂ.iﬂ’ﬂﬁ/\#fﬁﬁ&z PTTE T O
117, X A4nlcs) Ao iRt g 24 22 - e 74
118, *ﬁ,}*,{.—r;ﬁ ERHFLIATRY coecrcernrircnntsicncennanns 74
119, #RdofTRR XA THRA W oo R £
120, *ﬁé&i]‘ﬁ% iiﬁﬁf‘l'z:ﬁ]? sesecrscascessecsasesssenes 75
121, 3FALBXREXHAFRUBELZN? e 75
122, BRHEXERITHATILAFT? B L0 fTLE T 2000 75
123, H ZAZ A FAD crecccccrnnintciianntnsrcarsesicatsnscsssesins 76
124, 4+ zi;ﬁ;&;&%ﬁ_%? B L T P P TR TN & 4
125, ﬁZ}%ﬁ}iﬁ%.‘&%ﬂiﬁﬁ? ........................ 77

P EE LTI E IR T S L ceereeeerasnsseses



126,

TIEXRT M defT 5247587 -

HE R g ITEYRBEXEE

127,
128,

129,

130,
131,

132,

133,

134,

135,

136,

137,

138,

1389,

140,

WEZTEY S F LXEY T SOE YR S

CEXEO>HBUEXEEHENS, N F
hsnde et b &) “HiH D J5MPxr

---------

T ARBEREFSTEHS CAR7 | “p

THE? 7 covevernnniniiiiniiiii i ceeee e e
2 RAER HRMWDAE AL oo

fraRg A58t o Yap? o :
Bt &&ﬁ%%w:&*ﬁ*ﬁﬁﬁ r &
e . s areccestacenie .

&#&E«#i‘h‘**ﬂ#»? .............. besersonne

ff 2 kﬁﬁi&&ﬁﬁ%m%ﬁ#?ahﬁ
Lk X5 ke o

ﬁiﬁ%%ﬁﬁ&&ﬁﬁ&éﬂ%w EH B

EEXEHTH? -

&&%%wﬁﬁkﬁﬂﬁﬁﬁ%wﬁﬁﬁﬁ

BERFEGHURAARELBFREAGML

e 77

78

80

80

e 80
LAL L] 80

.'80

ANAHH e, B X R fTHIZD cvvrverrenioniennrnnenns
HEREM L2 B 4B LT T b

ﬁﬁtg? R R L LLIXTTRTTE TN

T2RBMAZT 5 AN Rk bR 202
HERATRARGAR? -

ﬂAiﬁMﬁﬁ?ﬁ*ﬁ%ﬁw&h¥%w

HEAETRRGHRT? -

2 ii%ﬁﬁ?@*ﬂ%ﬁi&&%%m

B EEEAT TR R GG HL D sorereerssenassareens

LELIIEY TY TS

82

e 82

o 82

83

84

ceee 84

. 85

85



141,
142,

143,

144,
145,
+1486,
147,
" 148,

149,
+.150,

.161,

152,

153.

154,

155,
156,

157,

2R HEED W%ﬁﬁ-xﬁ:ﬂﬁxj—r%:}h
BB A TR NG ART? - vees

HAFARG CRMBEBEARY o “REA
R” . “ﬁﬁb’%’%/\ﬁ” “i]"ﬁ-j-ﬁ»;g/\ﬁv
R LA v

&ﬁ&@Aﬁ@ﬁﬁﬁ%&&%%%%%%%?
HBARBER L RAHBEEERFEFAT
ﬁﬁﬁmgé&mﬁlﬁﬁhﬁﬁ%ﬁ&%

el K e T EEALT ¢ vie
*&é*&ﬂu%l£ﬁﬁkﬁhﬁé?mmmm

*E%K%Eﬁﬁlﬁﬁkkﬁﬁﬁﬁﬁ&
N hEEXTE? -

'*&%&%Egﬁlﬁﬁmﬁkﬂﬁ&f¢
eres 90

MABILASHAR LI E? - &
*Eé&%ﬁk%l#&%km&%ﬁ&&
BB RET TR ET - reene
# % K«%ké&mﬁmﬁlﬁmﬁkm%
B BRETFAD? - :

&@ﬁ%ﬁ%mﬁéﬁwhéﬁ§\é&h
e eesessncee 91
Q ﬁ"g)’ A ﬂk- Xﬁﬁ%h%dﬁ]vnﬁfrﬂi? b

¥, TEH BT -

&é&mﬁmﬁmﬁﬁw%%ﬁﬂngﬁ
Gl,gg? . sssssse .

ceesereases 86
r 4 x«zﬁ&:&&:ix,ﬁ%%wh KA D wereenesen

86

&:@/\’)-IL. R,é%%ﬁ#ghoaf&%'&ﬂ{'r%ﬁi? see
H2R2< BBARFRBBRILDT coveevree

87
88

e 89
veire 89

eseae 8Q

89

90

e 90

91

92

cervereresnes 93
*&é&ﬁzﬁ%%\&ﬁ%wﬁﬁmiﬂi?m

94



158,
159,

160,
161,
162,
163.

164,

165,

166,

167.

168,
169,

170,

171,

172,
173,
174,

BRABEANRATERCHAEHETIREDTD v

é£ﬁ$A$*$ﬁ%%wTIf%$*£

FLE DN A vecesnne teeassatescnssienane

é&ﬁzﬁ%$md®$A?ﬁﬁﬂi?
%&ﬁi&ﬁ%ﬂﬂkﬁ*iamw%ﬂ%?

BREEBFLEREREFAN S oTLEY

B<HERFGERE>LBNEZEGEFRF

BSR4 240 5 5 E Ao AT A oereoenss

CHERREERBFH FhEXAITRR?
BEEXFHLE R FHIERTTRAR?
REREMTREA, REEFSGTEMIK,

i%?@ﬁ%@ﬁ&&&&ﬁ%%h#%w,

XA TEEHT -
HifrEE i%%‘ﬁﬁ‘ﬁ'#%w: HE T

K7 THRIHE FGLETD creeereerrenrnnasiarenns
HHGINEABRERETETEFLEED ooeeee

EHBFELE L L, ERRE () HHIE
.i,{arﬂ:;g? seersece cesssvane
%E%#i‘$%‘$£%im&%&

FLRBEGEA S, mf,ﬁﬁuafiaa

HRELL, TLFIHRE, RQ&BFE,

BAFTER/E, BF k7 -
<HH:xT ﬂ’”@‘f 3] Ti‘jg%i.‘g\#hong it

FIE D dafTR D cevrrrrecnrnrssrrnies sronsnosncsnens
SPEARIFE S TR AL E L FHD covvrenennnnnn
IPBTABGERH BRI BT cevenciccinnininiiinnn

SrEEE, HELEFFRRBOFRAR



10

175,

176.

177,

178,

179,
180,

181,
182,

183.
184,
185,

186,
187,

188,
189,
190,
191,
192,

ik i }L#hwﬁ%xﬁi? ...........................

“z *fﬁ”fﬁﬁ%&ﬁﬁ%Mﬁzhﬂ

AT %, HEAlTHAT - e0++103
“;*~ﬁ”rﬁmkazaMﬁzﬂAa
BAr Finsh, HEIITEALT coocrrerorormoenieoneen 103
“z g4 H RS HEMREFR
AR S, BEAITHRYD sorerercersesssanonimenen 103
NELE, HRFRBRARRCAARS,
EW DY 2 T ok 5 GRIILLI AL R sevesesarenisesenre 104
kXL TG B EELRMMEARY coeeeerr104
SEEEBRFHEHIAR, ABEELE
T SO S & ¥ T JRTTPIIPIP PRI R I 104
SFEFRR RERF ST FRD AR covereee 104
%&xﬁxﬁ&&?hﬁﬂ%$ﬁx%%*
LT - R L1

ﬁEﬁ*%am&ﬁﬁAﬂi?

105

#*(W*)*Eﬁs+mﬁﬁmﬁﬁ4ﬂi? ~106

ﬁ%(%%)ﬁ@&h*#%&k&ﬁﬁ
wnE? - “

ﬁﬁﬂ%ﬁﬁ%ﬁﬁkﬁﬁ%mTu&Q%?
*AW&%w#ﬁA&%#&&%wﬁ%b

2425 %7 -

W?ﬁ&ﬂﬁ%hﬁﬁgﬁ*%gy ...........
wﬁﬁk&m@ﬁmﬁﬁﬁai?mmmmmmm

LETORRF IR A 2L AR

AAF IS E &&&%ﬁﬂgﬁ*%%?m
e .-....108

WFHBNRARFERME, REAR?

. 000000106

...... 107

107

..... 107

107
R (114
...... 108



